CÔNG TY TNHH BỆNH VIỆN HỒNG PHÁT
BỆNH VIỆN ĐA KHOA HỒNG PHÁT
Số:      /2025/ĐXN-BVHP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Hà Nội, ngày    tháng   năm 2025

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Địa chỉ Công ty sau khi sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã, phường
của TP Hà Nội.

Kính gửi: Quý Uỷ Ban Nhân dân phường Hai Bà Trưng
[bookmark: _GoBack]Công ty TNHH Bệnh viện Hồng Phát
Mã số doanh nghiệp: 0101724400, cấp ngày 15/07/2005
Điện thoại: 0243.942.3333
Số Giấy phép hoạt động bệnh viện: 56/BYT-GPHĐ, do Bộ Y tế cấp ngày 27/12/2023
Thời gian làm việc hàng ngày: 24/24 giờ
Giám đốc chuyên môn bệnh viện: Ông Trần Văn Bông
CCHN số: 0007994/BYT-CCHN, cấp ngày 30/09/2013, nơi cấp Bộ y tế
Có địa chỉ trụ sở chính trước khi sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã, phường của TP Hà Nội: Số 217 - 219 Lê Duẩn, 58 Nguyễn Quyền, phường Nguyễn Du, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội.
Nay đơn vị chúng tôi làm đơn này kính gửi UBND phường Hai Bà Trưng xin xác nhận địa chỉ hành chính của Công ty TNHH Bệnh viện Hồng Phát như sau:
Căn cứ Nghị quyết số 1656/NQ-UBTVQH15, ngày 16/06/2025 về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Hà Nội năm 2025;
Căn cứ Quyết định số 220/QĐ-UBND, ngày 21/07/2025 về việc đổi tên các tổ dân phố trên địa bàn phường Hai Bà Trưng. Sau khi sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025.
Kể từ ngày 01/07/2025, địa chỉ hành chính mới của Công ty TNHH Bệnh viện Hồng Phát là: Số 217 - 219 Lê Duẩn, 58 Nguyễn Quyền, Phường Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội.
Do đó, bằng văn bản này, kính đề nghị Quý Uỷ ban nhân đân Phường Hai bà Trưng xác nhận cho Công ty TNHH Bệnh viện Hồng Phát có địa chỉ trụ sở chính nêu trên là đúng. Để đơn vị chúng tôi thuận tiện cho việc thực hiện các thủ tục hành chính, và cập nhật thông tin với các cơ quan hữu quan khác. Chúng tôi cam kết mọi thông tin cung cấp trên đây là hoàn toàn chính xác và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những thông tin đã kê khai.
(Đính kèm theo đơn này là: Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp; Giấy phép hoạt động Bệnh viện)
Rất mong nhận được sự hỗ trợ từ phía Quý UBND phường Hai Bà Trưng.
Trân trọng!
	XÁC NHẬN CỦA UBND PHƯỜNG HAI BÀ TRƯNG

	GIÁM ĐỐC CHUYÊN MÔN

Trần Văn Bông